
UCHWAŁA NR XXXV/363/2013
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH

z dnia 4 grudnia 2013 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Końskie, udostępnionych dla operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania 
z przystanków komunikacyjnych oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645) i art.15 ust. 2, art. 16 ust. 4  - 7  ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 228,poz. 1368) Rada Miejska w Końskich uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Końskie, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Końskie, udostępnione dla operatorów i przewoźników, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik Nr 1  do niniejszej uchwały. 

2.  Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Końskie określa załącznik Nr 2  do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Końskie w wysokości 0,05 zł za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku 
komunikacyjnym. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIV/164/2012 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 12 marca 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Końskie, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego poz. 1227 i z 2013 r. poz. 1023 i 2840). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 4341



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1  stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Kowalczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4341



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXV/363/2013 

Rady Miejskiej w Końskich 

z dnia 4 grudnia 2013 

SPIS PRZYSTANKÓW 

   
MIEJSCOWOŚĆ 

 

DROGA(ULICA) / 
OKREŚLENIE 

MIEJSCA 
      

LP NAZWA PRZYSTANKU 
NR 

PRZYST. 
MIEJSCOWOŚĆ 

dodatkowo 

(dzielnica, 

przysiółek, 

itd) 

DROGA(ULICA) 
OKREŚLENIE 

MIEJSCA 
NR 

położenie , 
odległość 

ZNAK  
D 15 

ZNAK  
D 15 -

WIATA 
ZATOKA 

1 Przybyszowy   / 42 / 01 1 Przybyszowy 
 

42 
 

01 206+102 TAK NIE TAK 

2 Przybyszowy   / 42 / 02 2 Przybyszowy 
 

42 
 

02 206+221 TAK NIE TAK 

3 Nowy Kazanów   / 42 / 01 3 Nowy Kazanów 
 

42 
 

01 208+034 TAK NIE NIE 

4 Nowy Kazanów   / 42 / 02 4 Nowy Kazanów 
 

42 
 

02 208+146 TAK NIE NIE 

5 Nowy Kazanów   / 42 (pomnik)  / 05 5 Nowy Kazanów 
 

42 pomnik 05 209+267 TAK TAK TAK 

6 Nowy Kazanów   / 42 (Kościół)  / 06 6 Nowy Kazanów 
 

42 Kościół 06 209+503 TAK TAK TAK 

7 Końskie  / ul. Spacerowa  / 03 7 Końskie 
 

ul. Spacerowa 
 

03 213+106 TAK NIE TAK 

8 Końskie  / ul. Spacerowa  (skrz. Kielecka)  / 04 8 Końskie 
 

ul. Spacerowa skrz. Kielecka 04 213+198 TAK NIE TAK 

9 Końskie  / ul. Krakowska  / 01 9 Końskie 
 

ul. Krakowska 
 

01 213+782 TAK NIE NIE 

10 Końskie   / ul. Krakowska  / 02 10 Końskie 
 

ul. Krakowska 
 

02 213+819 TAK NIE NIE 

11 Końskie   / ul. 16-go Stycznia  (PKO)  / 01 11 Końskie 
 

ul. 16-go 
Stycznia 

PKO 01 214+090 TAK TAK TAK 

12 Końskie  / ul. Partyzantów (UMiG)  / 01 12 Końskie 
 

ul. Partyzantów UMiG 01 214+734 TAK NIE TAK 

13 Końskie   / ul. Partyzantów (UMiG)  / 02 13 Końskie 
 

ul. Partyzantów UMiG 02 214+751 TAK NIE TAK 

14 Końskie  / ul. Partyzantów (skrz. Krzywa)  / 05 14 Końskie 
 

ul. Partyzantów skrz. Krzywa 05 215+597 TAK NIE TAK 

15 Końskie  / ul. Partyzantów (skrz. Krzywa)  / 06 15 Końskie 
 

ul. Partyzantów skrz. Krzywa 06 215+653 TAK NIE TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4341



16 Pomyków   / 42 (Koścół)  / 01 16 Pomyków 
 

42 Koścół 01 216+635 TAK NIE NIE 

17 Pomyków   / 42 (Kościół)  / 02 17 Pomyków 
 

42 Kościół 02 216+711 TAK NIE NIE 

18 Pomyków   / 42 / 03 18 Pomyków 
 

42 
 

03 217+000 TAK NIE NIE 

19 Pomyków   / 42 / 04 19 Pomyków 
 

42 
 

04 217+069 TAK NIE NIE 

20 Piła   / 42 / 01 20 Piła 
 

42 
 

01 217+687 TAK TAK TAK 

21 Piła   / 42 / 02 21 Piła 
 

42 
 

02 217+818 TAK TAK TAK 

22 Piła   / 42 / 03 22 Piła 
 

42 
 

03 218+457 TAK TAK TAK 

23 Piła   / 42 / 04 23 Piła 
 

42 
 

04 218+526 TAK NIE TAK 

24 Barycz   / 728 / 01 24 Barycz 
 

728 
 

01 82+950 TAK TAK TAK 

25 Barycz   / 728 (szkoła)  / 03 25 Barycz 
 

728 szkoła 03 83+100 TAK NIE NIE 

26 Barycz   / 728 (internat)  / 02 26 Barycz 
 

728 internat 02 83+200 TAK TAK TAK 

27 Kornica   / 728 / 01 27 Kornica 
 

728 
 

01 83+600 TAK NIE TAK 

28 Kornica   / 728 / 04 28 Kornica 
 

728 
 

04 83+900 TAK TAK TAK 

29 Kornica   / 728 (skrz. Główna)  / 03 29 Kornica 
 

728 skrz. Główna 03 84+300 TAK NIE NIE 

30 Dyszów   / ul. Konecka  / 02 30 Dyszów 
 

ul. Konecka 
 

02 84+550 TAK NIE TAK 

31 Końskie   / ul. Warszawska (Kowent)  / 01 31 Końskie 
 

ul. Warszawska Kowent 01 85+200 TAK TAK NIE 

32 Końskie   / ul. Warszawska (hotel)  / 05 32 Końskie 
 

ul. Warszawska hotel 05 87+600 TAK TAK TAK 

33 Końskie   / ul. Piłsudskiego  (Hala Targowa)  / 07 33 Końskie 
 

ul. Piłsudskiego Hala Targowa 07 87+680 TAK NIE NIE 

34 Końskie   / ul. Kielecka  (Biedronka)  / 02 34 Końskie 
 

ul. Kielecka Biedronka 02 87+620 TAK NIE TAK 

35 Końskie   / ul. Kielecka (Orlen)  / 01 35 Końskie 
 

ul. Kielecka Orlen 01 88+000 TAK NIE TAK 

36 Końskie   / ul. Kielecka (posesje nr 4)  / 04 36 Końskie 
 

ul. Kielecka posesje nr 4 04 89+120 TAK NIE TAK 

37 Końskie   / ul. Kielecka  (skrz. Leśna)  / 05 37 Końskie 
 

ul. Kielecka skrz. Leśna 05 89+380 TAK NIE TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4341



38 Końskie   / ul. Kielecka  (skrz. Leśna)  / 06 38 Końskie 
 

ul. Kielecka skrz. Leśna 06 89+660 TAK NIE TAK 

39 Końskie   / ul. Kielecka  / 07 39 Końskie 
 

ul. Kielecka 
 

07 90+260 TAK NIE TAK 

40 Końskie   / ul. Kielecka  / 08 40 Końskie 
 

ul. Kielecka 
 

08 90+460 TAK NIE TAK 

41 Nowe Brody   / 728 (skrz  Stare Brody)  / 04 41 Nowe Brody 
 

728 skrz  Stare Brody 04 91+200 TAK NIE TAK 

42 Nowe Brody   / 728 (skrz  Stare Brody)  / 03 42 Nowe Brody 
 

728 skrz  Stare Brody 03 91+400 TAK NIE TAK 

43 Nowe Brody   / 728 / 06 43 Nowe Brody 
 

728 
 

06 92+180 TAK NIE NIE 

44 Nowe Brody   / 728 / 05 44 Nowe Brody 
 

728 
 

05 92+300 TAK NIE NIE 

45 Wincentów   / 728 / 04 45 Wincentów 
 

728 
 

04 93+300 TAK NIE TAK 

46 Wincentów   / 728 / 03 46 Wincentów 
 

728 
 

03 93+460 TAK NIE TAK 

47 Wincentów   / 728 / 06 47 Wincentów 
 

728 
 

06 94+000 TAK NIE NIE 

48 Wincentów   / 728 / 05 48 Wincentów 
 

728 
 

05 94+140 TAK NIE NIE 

49 Gatniki   / 728 / 01 49 Gatniki 
 

728 
 

01 95+080 TAK NIE TAK 

50 Gatniki   / 728 / 02 50 Gatniki 
 

728 
 

02 95+230 TAK NIE TAK 

51 Sielpia Wielka  / 728 (letnisko)  / 02 51 Sielpia Wielka 
 

728 letnisko 02 96+200 TAK NIE TAK 

52 Sielpia Wielka    / 728 (letnisko)  / 01 52 Sielpia Wielka 
 

728 letnisko 01 96+360 TAK NIE TAK 

53 Sielpia Wielka    / 728 (muzeum)  / 04 53 Sielpia Wielka 
 

728 muzeum 04 96+960 TAK NIE TAK 

54 Sielpia Wielka   / 728 (zalew)  / 03 54 Sielpia Wielka 
 

728 zalew 03 97+220 TAK NIE TAK 

55 Grabków   / 746 / 01 55 Grabków 
 

746 
 

01 7+200 TAK TAK TAK 

56 Grabków   / 746 / 02 56 Grabków 
 

746 
 

02 7+300 TAK TAK TAK 

57 Kopaniny   / 746 (Ceramika)  / 01 57 Kopaniny 
 

746 Ceramika 01 8+900 TAK NIE TAK 

58 Kopaniny   / 746 / 02 58 Kopaniny 
 

746 
 

02 9+050 TAK TAK TAK 

59 Gabrielnia   / 746 / 01 59 Gabrielnia 
 

746 
 

01 10+900 TAK NIE TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4341



60 Gabrielnia   / 746 / 02 60 Gabrielnia 
 

746 
 

02 11+050 TAK NIE TAK 

61 Pomorzany   / 746 / 02 61 Pomorzany 
 

746 
 

02 12+190 TAK NIE NIE 

62 Pomorzany   / 746 / 03 62 Pomorzany 
 

746 
 

03 12+600 TAK NIE TAK 

63 Pomorzany   / 746 / 04 63 Pomorzany 
 

746 
 

04 12+800 TAK TAK TAK 

64 Modliszewice   / ul. Piotrkowska / 01 64 Modliszewice 
 

ul. Piotrkowska 
 

01 14+700 TAK NIE NIE 

65 Modliszewice   / ul. Piotrkowska / 04 65 Modliszewice 
 

ul. Piotrkowska 
 

04 14+820 TAK NIE NIE 

66 Modliszewice   / ul. Piotrkowska (OSP)  / 03 66 Modliszewice 
 

ul. Piotrkowska OSP 03 15+200 TAK TAK TAK 

67 Modliszewice   / ul. Piotrkowska (zamek)  / 06 67 Modliszewice 
 

ul. Piotrkowska zamek 06 15+400 TAK NIE NIE 

68 
Modliszewice   / ul. Piotrkowska (skrz. Zielona)  / 

05 
68 Modliszewice 

 
ul. Piotrkowska skrz. Zielona 05 15+800 TAK NIE NIE 

69 
Modliszewice   / ul. Piotrkowska (skrz. Zielona)  / 

08 
69 Modliszewice 

 
ul. Piotrkowska skrz. Zielona 08 15+850 TAK NIE TAK 

70 Końskie   / ul. Piłsudskiego  (skrz. Zachodnia)  / 01 70 Końskie 
 

ul. Piłsudskiego skrz. Zachodnia 01 16+800 TAK NIE NIE 

71 Końskie  / ul. Piłsudskiego  (US)  / 02 71 Końskie 
 

ul. Piłsudskiego US 02 17+100 TAK NIE NIE 

72 Końskie  / ul. Piłsudskiego  (hala sportowa)  / 04 72 Końskie 
 

ul. Piłsudskiego hala sportowa 04 17+850 TAK NIE NIE 

73 Końskie  / ul. Piłsudskiego  (ZDZ)  / 05 73 Końskie 
 

ul. Piłsudskiego ZDZ 05 17+950 TAK NIE NIE 

74 Końskie  / ul. Zamkowa (Bank Spółdzielczy)  / 02 74 Końskie 
 

ul. Zamkowa 
Bank 

Spółdzielczy 
02 0+150 TAK TAK NIE 

75 Końskie   / ul. Fabryczna (KZO )  / 02 75 Końskie 
 

ul. Fabryczna KZO 02 1+700 TAK TAK TAK 

76 Końskie   / ul. Staromłyńska (zalew)  / 01 76 Końskie 
 

ul. Staromłyńska zalew 01 2+200 TAK NIE TAK 

77 Końskie   / ul. Staromłyńska  (zalew)  / 02 77 Końskie 
 

ul. Staromłyńska zalew 02 2+300 TAK TAK TAK 

78 
Rogów   / ul. Gwardii Ludowej  (skrz. Podmiejska)  

/ 02 
78 Rogów 

 
ul. Gwardii 
Ludowej 

skrz. Podmiejska 02 3+100 TAK NIE NIE 

79 
Rogów   / ul. Gwardii Ludowej (skrz. Podmiejska)  

/ 01 
79 Rogów 

 
ul. Gwardii 
Ludowej 

skrz. Podmiejska 01 3+150 TAK NIE NIE 

80 Rogów   / ul. Gwardii Ludowej / 03 80 Rogów 
 

ul. Gwardii 
Ludowej  

03 3+400 TAK TAK TAK 

81 Młynek Nieświński   / ul. Świętokrzyska / 02 81 
Młynek 

Nieświński  
ul. Świętokrzyska 

 
02 4+600 TAK NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4341



82 
Młynek Nieświński   / ul. Świętokrzyska (Famet)  / 

03 
82 

Młynek 
Nieświński  

ul. Świętokrzyska Famet 03 4+700 TAK TAK TAK 

83 
Młynek Nieświński   / ul. Świętokrzyska (skrz. 

Spacerowa)  / 04 
83 

Młynek 
Nieświński  

ul. Świętokrzyska skrz. Spacerowa 04 5+000 TAK NIE NIE 

84 Nieświń   / ul. Kielecka / 01 84 Nieświń 
 

ul. Kielecka 
 

01 5+300 TAK NIE NIE 

85 Nieświń   / ul. Kielecka / 04 85 Nieświń 
 

ul. Kielecka 
 

04 7+000 TAK NIE NIE 

86 Nieświń   / ul. Kielecka / 05 86 Nieświń 
 

ul. Kielecka 
 

05 7+100 TAK NIE NIE 

87 Nieświń   / ul. Kielecka (OSP)  / 06 87 Nieświń 
 

ul. Kielecka OSP 06 7+450 TAK TAK TAK 

88 Nieświń   / ul. Kielecka  (ALPOL)  / 08 88 Nieświń 
 

ul. Kielecka ALPOL 08 8+250 TAK NIE NIE 

89 Nieświń   / ul. Kielecka  (ALPOL)  / 07 89 Nieświń 
 

ul. Kielecka ALPOL 07 8+300 TAK TAK NIE 

90 Baczyna  / 749 (skrz. Gowarczów )  / 01 90 Baczyna 
 

749 skrz. Gowarczów 01 10+250 TAK NIE NIE 

91 Baczyna   / 0428 / 03 91 Baczyna 
 

0428 
 

03 14+400 TAK TAK NIE 

92 Baczyna   / 0428 / 04 92 Baczyna 
 

0428 
 

04 14+500 TAK NIE NIE 

93 Paruchy   / 0428 / 03 93 Paruchy 
 

0428 
 

03 16+800 TAK TAK NIE 

94 Paruchy   / 0428 / 04 94 Paruchy 
 

0428 
 

04 16+830 TAK NIE NIE 

95 Końskie   / ul. Spółdzielcza (Policja)  / 01 95 Końskie 
 

ul. Spółdzielcza Policja 01 0+223 TAK NIE TAK 

96 Końskie   / ul. Izabelowska (cmentarz)  / 02 96 Końskie 
 

ul. Izabelowska cmentarz 02 1+500 TAK TAK TAK 

97 Izabelów   / 0455 (leśniczówka)  / 03 97 Izabelów 
 

0455 leśniczówka 03 1+800 TAK NIE NIE 

98 Wąsosz  Przymiarki / 0455 / 01 98 Wąsosz Przymiarki 0455 
 

01 6+800 TAK NIE NIE 

99 Wąsosz  Przymiarki / 0455 / 02 99 Wąsosz Przymiarki 0455 
 

02 6+970 TAK NIE NIE 

100 Wąsosz Przymiarki / 0455 / 04 100 Wąsosz Przymiarki 0455 
 

04 7+400 TAK TAK NIE 

101 Wąsosz Przymiarki / 0455 / 03 101 Wąsosz Przymiarki 0455 
 

03 7+500 TAK NIE NIE 

102 Wąsosz Przymiarki / 0455 / 05 102 Wąsosz Przymiarki 0455 
 

05 8+930 TAK NIE NIE 

103 Wąsosz Przymiarki / 0455 / 06 103 Wąsosz Przymiarki 0455 
 

06 8+900 TAK TAK NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4341



104 Grabków    / 0420 (szkoła)  / 01 104 Grabków 
 

0420 szkoła 01 0+200 TAK TAK NIE 

105 Grabków   / 0420 (szkoła)  / 02 105 Grabków 
 

0420 szkoła 02 0+220 TAK NIE NIE 

106 Sworzyce   / 0420 (sklep)  / 02 106 Sworzyce 
 

0420 sklep 02 1+300 TAK NIE NIE 

107 Sworzyce   / 0420 / 03 107 Sworzyce 
 

0420 
 

03 1+400 TAK TAK NIE 

108 Sworzyce   / 0420 / 04 108 Sworzyce 
 

0420 
 

04 2+400 TAK TAK NIE 

109 Bedlno   / 0418 (Kościół)  / 03 109 Bedlno 
 

0418 Kościół 03 4+450 TAK NIE NIE 

110 Bedlno   / 0418 (Kościół)  / 04 110 Bedlno 
 

0418 Kościół 04 4+400 TAK TAK NIE 

111 Małachów   / 0418 / 01 111 Małachów 
 

0418 
 

01 7+290 TAK TAK NIE 

112 Małachów   / 0418 / 02 112 Małachów 
 

0418 
 

02 7+300 TAK NIE NIE 

113 Trzemoszna   / 0418 (staw)  / 01 113 Trzemoszna 
 

0418 staw 01 7+900 TAK TAK NIE 

114 Trzemoszna   / 0418 / 02 114 Trzemoszna 
 

0418 
 

02 7+950 TAK NIE NIE 

115 Końskie   / ul. Gimnazjalna (Maraton)  / 02 115 Końskie 
 

ul. Gimnazjalna Maraton 02 0+500 TAK NIE NIE 

116 Końskie   / ul. Gimnazjalna (skrz. Zachodnia)  / 03 116 Końskie 
 

ul. Gimnazjalna skrz. Zachodnia 03 0+700 TAK NIE NIE 

117 Bedlenko / 0421/ 03 117 Bedlenko 
 

0421 
 

03 5+950 TAK NIE NIE 

118 Bedlenko   / 0421 / 04 118 Bedlenko 
 

0421 
 

04 6+000 TAK TAK NIE 

119 Bedlenko  Kolonia / 0421 / 05 119 Bedlenko Kolonia 0421 
 

05 6+750 TAK NIE NIE 

120 Bedlenko  Kolonia / 0421 / 06 120 Bedlenko Kolonia 0421 
 

06 6+800 TAK TAK NIE 

121 Bedlno   / 0421 / 02 121 Bedlno 
 

0421 
 

02 8+500 TAK NIE NIE 

122 Bedlno   / 0421 / 03 122 Bedlno 
 

0421 
 

03 8+450 TAK NIE NIE 

123 Przybyszowy   / 0419  / 01 123 Przybyszowy 
 

0419 
 

01 0+950 TAK NIE NIE 

124 Przybyszowy   / 0419  / 02 124 Przybyszowy 
 

0419 
 

02 0+900 TAK TAK NIE 

125 Przybyszowy   / 0419  / 03 125 Przybyszowy 
 

0419 
 

03 1+200 TAK NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4341



126 Modliszewice   / ul. Południowa / 01 126 Modliszewice 
 

ul. Południowa 
 

01 0+400 TAK NIE NIE 

127 Modliszewice   / ul. Południowa / 02 127 Modliszewice 
 

ul. Południowa 
 

02 0+450 TAK NIE NIE 

128 Sierosławice  / ul. Długa (skrz. Konecka)  / 01 128 Sierosławice 
 

ul. Długa skrz. Konecka 01 1+070 TAK NIE NIE 

129 Sierosławice  / ul. Długa (skrz. Konecka)  / 02 129 Sierosławice 
 

ul. Długa skrz. Konecka 02 1+100 TAK TAK NIE 

130 Sierosławice   / ul. Długa (cmentarz)  / 03 130 Sierosławice 
 

ul. Długa cmentarz 03 2+100 TAK NIE NIE 

131 Stary Kazanów   / 0422 / 03 131 Stary Kazanów 
 

0422 
 

03 3+350 TAK NIE NIE 

132 Stary Kazanów   / 0422 / 04 132 Stary Kazanów 
 

0422 
 

04 3+800 TAK NIE NIE 

133 Brody   / 0422 / 01 133 Brody 
 

0422 
 

01 4+800 TAK NIE NiE 

134 Brody   / 0422 (plac zabaw)  / 02 134 Brody 
 

0422 plac zabaw 02 4+900 TAK NIE TAK 

135 Brody   / 0422 / 04 135 Brody 
 

0422 
 

04 5+650 TAK NIE NIE 

136 Brody   / 0422 / 05 136 Brody 
 

0422 
 

05 5+600 TAK NIE NIE 

137 Stary Dziebałtów   / 0422 / 01 137 
Stary 

Dziebałtów  
0422 

 
01 6+600 TAK NIE NIE 

138 Stary Dziebałtów   / 0422 / 02 138 
Stary 

Dziebałtów  
0422 

 
02 6+650 TAK NIE NIE 

139 Stary Dziebałtów   / 0422 / 03 139 
Stary 

Dziebałtów  
0422 

 
03 7+100 TAK TAK NIE 

140 Wincentów    / 0417 / 02 140 Wincentów 
 

0417 
 

02 0+200 TAK NIE NIE 

141 Nowy Dziebałtów   / 0417 / 03 141 
Nowy 

Dziebałtów  
0417 

 
03 1+600 TAK TAK NIE 

142 Nowy Dziebałtów   / 0417 / 04 142 
Nowy 

Dziebałtów  
0417 

 
04 2+200 TAK NIE NIE 

143 Nowy Dziebałtów   / 0417 / 05 143 
Nowy 

Dziebałtów  
0417 

 
05 2+300 TAK TAK NIE 

144 Stary Sokołów   / 0417 / 01 144 Stary Sokołów 
 

0417 
 

01 3+900 TAK NIE NIE 

145 Stary Sokołów   / 0417 (centrum)  / 04 145 Stary Sokołów 
 

0417 centrum 04 4+400 TAK TAK NIE 

146 Stary Sokołów  / 0416 / 05 146 Stary Sokołów 
 

0416 
 

05 0+400 TAK NIE NIE 

147 Stary Sokołów   / 0416 / 06 147 Stary Sokołów 
 

0416 
 

06 0+500 TAK NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4341



148 Nowy Sokołów   / 0416 (Kościół)  / 02 148 Nowy Sokołów 
 

0416 Kościół 02 1+400 TAK TAK NIE 

149 Kornica    / 0423 ul. Główna (OSP)  / 04 149 Kornica 
 

0423 ul. Główna OSP 04 0+700 TAK TAK NIE 

150 Proćwin   / 0423 / 02 150 Proćwin 
 

0423 
 

02 2+300 TAK NIE NIE 

151 Proćwin   / 0423 / 01 151 Proćwin 
 

0423 
 

01 2+300 TAK TAK NIE 

152 Gracuch    / 0424 / 02 152 Gracuch 
 

0424 
 

02 1+350 TAK NIE NIE 

153 Gracuch    / 0424 / 03 153 Gracuch 
 

0424 
 

03 1+400 TAK NIE NIE 

154 Jeżów   / 0424 (szkoła)  / 02 154 Jeżów 
 

0424 szkoła 02 2+600 TAK TAK NIE 

155 Jeżów   / 0424 / 03 155 Jeżów 
 

0424 
 

03 3+700 TAK NIE NIE 

156 Proćwin   / 0425 / 01 156 Proćwin 
 

0425 
 

01 0+300 TAK NIE NIE 

157 Proćwin   / 0425 / 03 157 Proćwin 
 

0425 
 

03 0+380 TAK NIE TAK 

158 Nałęczów   / 0425 / 02 158 Nałęczów 
 

0425 
 

02 2+350 TAK NIE NIE 

159 Nałęczów   / 0425 / 01 159 Nałęczów 
 

0425 
 

01 2+300 TAK TAK NIE 

160 Niebo    / 0456 / 01 160 Niebo 
 

0456 
 

01 4+960 TAK NIE NIE 

161 Niebo    / 0456 / 02 161 Niebo 
 

0456 
 

02 4+900 TAK TAK NIE 

162 Czysta   / 0427 / 01 162 Czysta 
 

0427 
 

01 1+300 TAK TAK NIE 

163 Czysta   / 0427 (zalew)  / 02 163 Czysta 
 

0427 zalew 02 1+400 TAK NIE NIE 

164 Drutarnia   / 0427 / 01 164 Drutarnia 
 

0427 
 

01 2+000 TAK TAK NIE 

165 Drutarnia   / 0427 (zalew)  / 02 165 Drutarnia 
 

0427 zalew 02 2+100 TAK NIE NIE 

166 Chełb   / 0427 / 01 166 Chełb 
 

0427 
 

01 3+100 TAK TAK NIE 

167 Chełb   / 0427 / 02 167 Chełb 
 

0427 
 

02 3+150 TAK NIE NIE 

168 Stara Kuźnica   / 0427 / 01 168 Stara Kuźnica 
 

0427 
 

01 4+100 TAK TAK NIE 

169 Stara Kuźnica   / 0427 / 02 169 Stara Kuźnica 
 

0427 
 

02 4+000 TAK NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4341



170 
Końskie    / ul. Wojska Polskiego (targowica 

miejska)  / 01 
170 Końskie 

 
ul. Wojska 
Polskiego 

targowica 
miejska 

01 0+460 TAK TAK NIE 

171 Końskie  / ul. Ks. Granata (Kościół)  / 01 171 Końskie 
 

ul. Ks. Granata Kościół 01 0+100 TAK TAK NIE 

172 Barycz   / 001233 (zalew)  / 01 172 Barycz 
 

001233 zalew 01 1+100 TAK TAK NIE 

173 Gracuch   / 001244 (świeltlica)  / 01 173 Gracuch 
 

001244 świeltlica 01 0+250 TAK TAK NIE 

174 Kornica   / ul. Strażacka / 01 174 Kornica 
 

ul. Strażacka 
 

01 0+700 TAK TAK NIE 

175 Brody   / 001223 / 01 175 Brody 
 

001223 
 

01 0+950 TAK TAK NIE 

176 Wąsosz Nowiny / 001239 / 01 176 Wąsosz Nowiny 001239 
 

01 0+100 TAK TAK NIE 

177 Wąsosz Nowiny / 001239 / 02 177 Wąsosz Nowiny 001239 
 

02 0+050 TAK NIE NIE 

178 Małachów   / 001239 / 02 178 Małachów 
 

001239 
 

02 3+200 TAK TAK NIE 

179 Radomek   /  (pętla)  / 01 179 Radomek 
  

pętla 01 0+300 TAK TAK NIE 

180 Sworzyce  Kolonia / 001243 / 01 180 Sworzyce Kolonia 001243 
 

01 0+600 TAK NIE NIE 

181 Poraj  / 001243 (pętla)  / 01 181 Poraj 
 

001243 pętla 01 3+300 TAK NIE TAK 

182 Wąsosz Stara Wieś / 001239 / 02 182 Wąsosz Stara Wieś 001239 
 

02 1+100 TAK NIE NIE 

183 Stary Kazanów   / 001226 (pętla)  / 01 183 Stary Kazanów 
 

001226 pętla 01 0+800 TAK NIE TAK 

184 Modliszewice   / ul. Fr. Gasińskiego  (szkoła)  / 01 184 Modliszewice 
 

ul. Fr. Gasińskiego szkoła 01 0+140 TAK NIE NIE 

185 Rogów   / ul. Kozubskiego (Kościół)  / 01 185 Rogów 
 

ul. Kozubskiego Kościół 01 0+200 TAK NIE NIE 

186 Nieświń   / ul. Szkolna (szkoła)  / 01 186 Nieświń 
 

ul. Szkolna szkoła 01 0+150 TAK NIE NIE 

187 Końskie   / ul. Staszica (przed obwodnicą)  / 01 187 Końskie 
 

ul. Staszica przed obwodnicą 01 0+100 TAK NIE TAK 

188 Końskie  / ul. Staszica (Technikum)  / 02 188 Końskie 
 

ul. Staszica Technikum 02 0+180 TAK NIE TAK 

189 Końskie  / 728 (rondo)  / 01 189 Końskie 
 

728 rondo 01 87+120 TAK NIE TAK 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

           Zbigniew Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4341



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXXV/363/2013 

Rady Miejskiej w Końskich  

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

 

 

 
WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, 

KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA KOŃSKIE 

 

 

Rozdział I 

WARUNKI KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 

 

§ 1.1. Udostępnienie operatorom lub przewoźnikom przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Końskie, zwana dalej „Gminą”, 

następuje na podstawie pisemnej zgody, w której określane są warunki i zasady korzystania  

z przystanków komunikacyjnych. 

2. Do wniosku o uzgodnienie zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych należy 

dołączyć: 

1) proponowany rozkład jazdy z uwzględnieniem godzin odjazdów z przystanków zgodnych  

z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały, 

2) wykaz pojazdów, którymi przewoźnik lub operator zamierza wykonać przewozy, 

3) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną  

i przystankami. 

 

§ 2. Gmina może odmówić zgody na udostępnienie przystanków komunikacji, jeżeli: 

1) wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych (uniemożliwi 

lub w znaczny sposób utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnionych 

przedsiębiorców), 

2) wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu 

drogowego lub będzie niezgodne z przepisami regulującymi zasady ruchu drogowego, 

3) przedsiębiorca ma zamiar świadczyć usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym 

samym czasie co inni przedsiębiorcy, 

4) przewoźnik lub operator zalega z płatnościami za korzystanie z przystanków przez 

dwa kolejne okresy płatnicze. 

 

§ 3.1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest odpłatne.  

2. Opłata za korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest pobierana przez Gminę 

w cyklach miesięcznych, na podstawie złożonej przez operatora lub przewoźnika informacji 

o liczbie zatrzymań na przystankach komunikacyjnych. Załącznikiem do informacji jest 

obowiązujący rozkład jazdy. 

3. Informację, o której mowa w ust. 2, należy złożyć bez wezwania w terminie do dnia 

31 stycznia danego roku. W przypadku zaistnienia okoliczności powodujących zmianę 

danych zawartych w informacji operator lub przewoźnik zobowiązany jest do złożenia nowej 

informacji w terminie 7 dni od dnia zaistnienia tych okoliczności.  

4. Wysokość opłaty stanowi iloczyn całkowitej miesięcznej liczby zatrzymań środka 

transportu na wszystkich przystankach komunikacyjnych, ustalonej w oparciu o złożoną 

informację, obowiązujący rozkład jazdy oraz stawki opłaty za jedno zatrzymanie środka 

transportu.  

5. Opłatę za korzystanie z przystanków komunikacyjnych wnosi się bez wezwania 

w terminie do 15 dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu rozliczeniowym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4341



6. Za zwłokę w zapłacie opłaty naliczane będą odsetki ustawowe. 

§ 4.1. Zgoda na korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać cofnięta 

w przypadku stwierdzenia:  

1) nieprzestrzegania przez przewoźnika rozkładu jazdy, co powoduje utrudnienia 

w korzystaniu z przystanków przez innych przewoźników, 

2) niepłacenia należności za korzystanie z przystanków przez trzy kolejne okresy 

płatnicze,  

3) stworzenia zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez m.in. blokowanie 

wjazdu do zatok autobusowych innym przewoźnikom,  

4) niepowiadomienia Gminy o zmianie rozkładu jazdy bądź wykazu pojazdów,  

5) wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 

przewozu osób,  

6) zaprzestania wykonywania usług przewozowych, 

7) naruszenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

 

§ 5. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia Gminy 

z jednomiesięcznym wyprzedzeniem o planowanych zmianach, które mają wpływ na informacje 

zawarte w dokumentach załączonych do wniosku, o którym mowa w § 1 ust. 2 lub o zaprzestaniu 

wykonywania działalności przewozowej.  

 

Rozdział II 

ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW 

 

§ 6. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów 

publicznego transportu zbiorowego. 

 

§ 7.1. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków mają prawo zatrzymywać 

na nich swoje pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania.  

2. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów 

(wysiadania, wsiadania i biletowania). 

 

§ 8. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do:  

1) zatrzymywania pojazdów na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku 

w taki sposób, aby nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku 

dla innych użytkowników,  

2) podjeżdżania jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia wsiadania osobom 

starszym i niepełnosprawnym.  

 

§ 9.1. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do zamieszczania rozkładu jazdy 

na przystankach.  

2. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych operatorów lub przewoźników są 

podawane do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy 

przystankach komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę operatora lub 

przewoźnika i ewentualnie jego logo. 

3. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie 

technicznym należy do operatora lub przewoźnika. 

4. Zabrania się bez uprzedniej zgody Gminy umieszczania na przystankach innych 

informacji niż te, które dotyczą rozkładu jazdy.  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

           Zbigniew Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4341


		2013-12-17T15:00:13+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




